gressio. — 69. ipsorum, suam. — *Ibid.* multos ex eis occidit; ipse autem cogitavit cum reliquis abire in regionem suam, (*Desunt in cod.*) — 71. vitæ ejus, vitæ suæ. — 73. ibi, sibi.

CAPUT X.

Vers. 5. omnium, (*Non habetur in cod.*) — 8. dedit ei rex potestatem, dedit ei in potestatem. — 11. opera, ut exstruerent, operam, ut instruerent. — 13. locum, locum suum. — 19. sis, (*Non habetur in cod.*) — 20. ut amicus, et ut amicus. — *Ibid.* et quæ, ut quæ. — *Ibid.* nobiscum, (*Deest in cod.*) — 22. nimis, (*Non habetur in cod.*) — 24. illis, illi. — *Ibid.* sint, sit. — 25. eis, (*Non est in cod.*) — 26. audivimus, et audivimus. — 29. et tertias, et tertiam. — 30. die, (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* in totum, innotum. — 33. solvantur, retro luantur. — 34. tres dies post, tres post. — 36. Judæis, eis. — *Ibid.* sint, sunt. — 37. in legibus, legibus. — 38. Judææ, Judæ. — *Ibid.* ut, et. — 40. do singulis annis, singulis annis dabo. — 41. fuerit, fuit. — 43. confugerint, fuerint. — *Ibid.* est Jerusalem, est in Jerusalem. — *Ibid.* dimittantur, dimittatur. — 45. in Jerusalem, Jerusalem. — *Ibid.* Judææ, Jerusalem. — 46. fecerat, fecerant. — *Ibid.* tribulaverat, tribulaverant. — 48. contra, ad. — 49. duo, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Demetrii, Alexandri. — *Ibid.* Alexander, Demetrius. — 52. regressus, ingressus. — 54. ego, (*Non est in cod.*) — 56. quod, quæ. — 62. collocavit eum rex, collocavit rex. — 63. suis, (*Non habetur in cod.*) — 67. quinto, et quinto. — 69. rex, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ducem, (*Non habetur in cod.*) — 70. adversum nos, (*Desunt in cod.*) — 72. terra sua, terram suam. — 73. et exercitum, exercitum. — 74. occurrit, concurrat. — 76. in civitate, intra in civitatem. — 80. et jecerunt jacula in populum, (*Non sunt in cod.*) — 82. fatigati, fugati. — 83. per campum, in campum. — *Ibid.* et intraverunt, intraverunt. — *Ibid.* ibi, (*Deest in cod.*) — 84. omnes, eos. — 86. Ascalonem, Ascalona. — 87. in Jerusalem, Jerusalem.

CAPUT XI.

Vers. 2. civitates, et occurrerant ei, (*Desunt in cod.*) — 3. autem, (*Non habetur in cod.*) — 4. igni, (*Nec est in cod.*) — *Ibid.* cæsi, occisi. — *Ibid.* fecerant, fecerat. — 7. vocabatur, vocatur. — *Ibid.* in Jerusalem, Jerusalem. — 10. pœnitet, pœnituit. — 12. Manifestatæ sunt, manifestatæ factæ sunt. — 14. Alexander, Ptolomeus. — *Ibid.* temporibus, diebus. — *Ibid.* locis illis, locis illius. — 17. Zabdiel, Gaddiel. — 21. Demetrium, (*Deest in cod.*) — 22. ad, (*Nec est in cod.*) — *Ibid.* arcem, (*Nec est in cod.*) — 26. fecit ei rex, fecit rex. — *Ibid.* ante eum, ante ipsum. — *Ibid.* in conspectu omnium amicorum suorum, ante conspectum amicorum omnium. — 28. faceret, facerent. — *Ibid.* et tres, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* toparchias, et, toparchiam, id est. — *Ibid.* et confines ejus, (*Non sunt in cod.*) — 34. illis, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Ramatham, Ramathe. — *Ibid.* sequestrari, sequestra. — *Ibid.* prius, (*Deest in cod.*) — 37. et in loco, in loco. — 38. Et videns, F' vidit. — *Ibid.* unumquemque, quemque. — *Ibid.* trans contraxit. — 39. murmuravit, murmurat. — *Ibid.* Emalchuel, Emelchuel. — 40. fecit, fecerit. — *Ibid.* ibi, illic. — 41. in Jerusalem, Jerusalem. — mibi, (*Non est in cod.*) — 51. sua, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* in conspectu regis, et, (*Desunt in cod.*) — alienavit, alienavit. — *Ibid.* beneficia quæ, beneficia ejus quæ. — 54. hæc, hoc. — *Ibid.* sibi, (*D.* in cod.) — 58. in ministerium, et ministerium. — 60. Ascalonem, Ascalona. — 61. inde Gazam, in Gazam. — *Ibid.* quæ, quas. — *Ibid.* est eam, est eas. — 66. cepit, accepit. — 67. Genesar, Gemnesa. — 70. Absoloni, Absaloni. — 72. Jonathas, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* eos, illos. — *Ibid.* in fugam, (*Non sunt*